

# Årsredovisning

för

## SHINKA Welfare & Consulting AB

556836-8939

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Berith Malmbergh, Styrelseledamot  
2024-12-25

Styrelsen för SHINKA Welfare & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–07–01 – 2024–06–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom området hälsa med inriktning på japansk friskvård samt antar ekonomiuppdrag på konsultbasis, äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Ägaren har gått i pension och löpande uppdrag har avslutats. Verksamhetens omsättning har därför minskat och kommer att variera i omfattning framöver.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets hemsida har tagits ner och anläggningstillgångarna tillhörande denna har utrangerats. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6	13	52	133
Resultat efter finansiella poster	0	3	-30	8
Soliditet (%)	94	86	79	77

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 485	3 076	<b>28 591</b>
Disposition av årsstämman:		3 076	-3 076	<b>0</b>
Årets resultat			0	<b>0</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-21 409</b>	<b>0</b>	<b>28 591</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-21 409
behandlas så att i ny räkning överföres	-21 409
	<b>-21 409</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 863	12 857
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 863</b>	<b>12 857</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 694	-5 047
Övriga externa kostnader		-2 202	-4 763
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 896</b>	<b>-9 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33</b>	<b>3 047</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		33	29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33</b>	<b>29</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>3 076</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>3 076</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>3 076</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
------------------------------------	--	----------	----------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		15 971	19 665
<b>Summa varulager</b>		<b>15 971</b>	<b>19 665</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 095	0
Övriga fordringar		922	3 472
Förutbetalda kostnader		0	1 090
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 017</b>	<b>4 562</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		12 479	9 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 479</b>	<b>9 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 467</b>	<b>33 361</b>

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 467</b>	<b>33 361</b>
-------------------------	--	---------------	---------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-21 409	-24 484
Årets resultat		0	3 076
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 409</b>	<b>-21 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 591</b>	<b>28 591</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 485
Övriga skulder		1 876	3 285
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 876</b>	<b>4 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 467</b>	<b>33 361</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Varumärken samt liknande rättigheter 5 år

### Not 2 Varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 490	36 490
Försäljningar/utrangeringar	-36 490	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>36 490</b>
Ingående avskrivningar	-36 490	-36 490
Försäljningar/utrangeringar	36 490	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-36 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kungsbacka 2024-12-25

*Berith Malmbergh*  
Berith Malmbergh